






CONTACTEZ-NOUS! 

Trajeo'h est implanté en France 

au coeur des territoires. 

SUD-EST 
Annabelle Truffy
annabelle.truffy@trajeoh.com 

ÎLE-DE-FRANCE 
Morgane Grancher
morgane.grancher@trajeoh.com 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES/ 
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 
Françoise Duverger
francoise.duverger@trajeoh.com 

EST 
Hélène Lang
helene.lang@trajeoh.com 

NORMANDIE 
Pascal Carpentier
pascal.carpentier@trajeoh.com 

HAUTS-DE-FRANCE 
Morgane Munier
morgane.munier@trajeoh.com 

OUEST 
Amandine Combe
amandine.combe@trajeoh.com
Amélie Pean-Viaud
amelie.pean-viaud@trajeoh.com

SUD-OUEST 
Julie Lugez
julie.lugez@trajeoh.com
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